

RN BOMBAS

TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

CNPJ Nº 13.004.656/0001-24 CGF Nº 06.422186-5

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA, 544 BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483-7748

Cel: 85 (Claro) 9 9253-0605 (Tim) 9 9966-2901

E-mail: vendasrnbombas@gmail.com



A

SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

REF PREGÃO ELETRONICO 2604.01/22-PE



Objeto: Registro de preços para futura e eventual Contratação para prestação de serviços na Manutenção, Conservação, troca de peças e limpeza de Motores elétricos, bombas hidráulicas e compressores dos diversos poços profundos Constantes no Município de Barreira - CE, através da Secretaria de Desenvolvimento Agrário, conforme especificações e quantidades estabelecidas no anexo I deste Edital.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados:

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 001 — LOTE ÚNICO

Item	Descrição	UNIDADE	QUANT	MARCA	Valor unitário	Valor Total
1	DIMENSIONAMENTO DE BOMBA E MOTORES Dimencionamento de bombas e Motores	DIA	60	Marca propria	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
2	INSTALAÇÃO DE BOMBAS—TODAS prestação de serviço de instalação em motores e bombas submersas	serviço	120	Marca propria	R\$ 600,00	R\$ 72.000,00
3	INSTALAÇÃO DE QUADRO DE COMANDO E REPOSIÇÃO DE PECAS Instalação de quadro de comando e reposição de peças	serviço	100	Marca propria	R\$ 600,00	R\$ 60.000,00
4	INSTALAÇÃO DE SISTEMA SOLARES Instalação de sistemas solares	MT	24	Marca propria	R\$ 600,00	R\$ 14.400,00
5	LIMPEZA DE POÇOS prestação de serviço de manutenção e reparos em motores e bombas submersas	MT	60	Marca propria	R\$ 1.500,00	R\$ 90.000,00
6	MANUTENÇÃO DE BOMBA BUSTER Manutenção de Bomba Buster	SERVIÇO	36	Marca propria	R\$ 1.300,00	R\$ 46.800,00
7	MANUTENÇÃO DE BOMBEADOR SUBMERSO manutenção de bombeador submerso	SERVIÇO	120	Marca propria	R\$ 500,00	R\$ 60.000,00
8	MANUTENÇÃO DE COMPRESSORES prestação de serviço de manutenção de compressores	SERVIÇO	24	Marca propria	R\$ 1.250,00	R\$ 30.000,00

9	REBOBINAMENTO DE MOTORES rebobinamento de motores	SERVIÇO	120	Marca propria	R\$ 690,00	R\$ 82.800,00
10	RETIFICA DE EIXO DE BOMBA Retifica de eixo de Bomba	SERVIÇO	100	Marca propria	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
11	SERVIÇO DE FIBRA DE VIDRO Serviço de fibra de Vidro	DIA	36	Marca propria	R\$ 180,00	R\$ 6.480,00
12	SOLDA ELETRICA Solda Eletrica	DIA	60	Marca propria	R\$ 72,00	R\$ 4.320,00
VALOR TOTAL R\$						R\$ 476.600,00

R\$ 476.600,00 QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) O prazo de validade desta proposta é de : 60 dias

b) as condições de pagamento sao: Mensal

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de acordo com o Contrato .

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO : RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS RG 93010035966 E CPF 456.499.603.72 FONE 85 99770 1406 / 85 3483.7748 , RESIDENTE NA RUA PEDESTRE VIII CASA Nº 83 CONJUNTO FLUMINENSE , BAIRRO : CANINDEZINHO FORTALEZA CEARÁ .

Maranguape /CE 19 de Maio de 2022

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS:4564996037
 9960372
 Assinado de forma digital por RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS:4564996037
 Dados: 2022.05.19 12:32:29 -03'00'

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS

RG : 93010035966 E CPF 456.499.603.72

